Iohanna (segue)

- sor. Enrici, filii Facii de Framura, redditia et conversa hospitalis Sancti Stephani: 1125.
 - fornaria, eius domus: 1106, 1107.
 - ux. Gaudagnini, filii Priani de Cravasco: 986.
 - f. Guillelmi notarii, ux. Symonis de Levanto: 1081.
 - ux. Iacobi, filii Dati Florentini: 961.
 - ux. Symonis de Mazascho: 1080.
- Iohannes, Iohanes, Iohanninus, Iohaninus:**
- 1166; 1176, eius fratres: *v.* Enricus, Thedius; eius filii: *v.* Andriolus Picamilius, *v.* Anthonius de Vernacia, Obertus Batifolius de Sancto Ambrosio.
 - Amayni *o* de Amayno, de Rapallo: 1269, 1281.
 - fr. Anthonii, filii Iacobi de Varagine: 1072; eius soror: *v.* Iohanna.
 - Ardighi, lanerius: 1192, 1247.
 - Axillus: 931; terra ei locata: 939.
 - Barata, eius palatium: 975.
 - barberius de Vignolo, qui habitat in Ponticello Sancti Stephani: 1241; eius domus: 1040; terra ei locata: 1043.
 - Bargalinus, eius filius: *v.* Guillelmus taliator.
 - batifolium, eius hedificium domus: 1161.
 - Bavarinus de Albingana: 1215.
 - Benvenuti, formaiarius in Ripa: 1123.
 - f. Bertholini de Rondanina spaerii et Margarite: 1288.
 - Bisacia, f. Gerardi Bisacie: 966, 1136, 1273; eius frater: *v.* Iacobus Bisacia; eius putheus: 966; eius tinctoria: 966.
 - Bonus: *v.* Bonusiohannes de Bisanne
 - Braguerius, frater de tercio ordine Humiliatorum: 997; eius uxor: *v.* Isabella.
 - Brunetus de Porta Auria: 1061.
 - Buferius: 1257.
 - f. Calcagni *o* Iohannes Calcagnus de Marasio, eius hedificium: 962; terra ei locata: 1037.
 - Cannus, formaiarius de Sancto Stephano: 989.

- canzellerius, iudex, eius terra: 1145.
- Cariti, diocesis Caturcensis: 1279.
- cartagus de Marasio, eius hedificium: 1000.
- Cazolus, molinarius: 1280, 1282.
- clavonarius, eius domus: 1241.
- clericus monasterii Sancti Stephani: 1072.
- de Albizola, frater, petitor elemoxinarum hospitalis Sancti Stephani: 948.
- de Amayno: *v.* Iohannes Amayni.
- de Andora *o* de Andoria, ortolannus: 1089, 1165.
- de Avundo, notarius: 983, 1080, 1133, 1153.
- de Aycardo de Staiano: 1157, 1158; eius frater: *v.* Symon de Aycardo.
- de Bagnaria, archidiaconus, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 971, 1198.
- de Balestrino de Bisanne: 943; terra ei locata: 1060.
- de Barra: 1135; eius frater: *v.* Dominicus de Barra.
- de Bisanne, f. Nicole Iuxolli *o* Iuxoli: 1011, 1012; eius hedificium: 1057; terra ei locata: 1013.
- de Boneto, formaiarius: 1256.
- de Caeri: *v.* Iohannes de Cayre.
- de Calligis de Bisanne: 1046.
- de Caneto de Rapallo, f. Andree de Caneto: 1269, 1281.
- de Carrega, murator: 1283.
- de Castilione, presbiter, minister ecclesie Sanctorum Viti et Modesti de Albario: 1181.
- de Castro: 945.
- de Cayre *o* de Caeri, terra ei locata: 1146.
- de Centrocrose de Varixio, clericus monasterii Sancti Stephani: 1237.
- de Cindo de Varixio: 1251.
- de Clavaro, macarolius *o* malcarolius *o* macarollus *o* malcaiolus: 1010; eius hedificium: 1012, 1116; terra ei locata: 1011.
- de Clavaro, magister axie: 1013, 1014; eius hedificium: 1057, 1116; terra ei locata: 1015.